⁶⁸⁶ Le mot *pro* est répété.

⁶⁸⁷ Lire: *Guidret*.

241 Item de quinque denariis debitis pro eodem per Boninum, filium quondam Brunodi Octonel de Moliners pro duobus denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictum Boninum pro uno denario servicii; quinque aliis denariis debitis pro eodem per dictum Boninum pro duobus denariis servicii; tribus denariis,⁶⁸⁸ obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per dictum Boninum pro uno denario et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de duobus florenis cum dimidio boni ponderis et lye ad XXXI solidis monete cursibilis et triginta quinque solidis, octo denariis obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per Petrum et Andream, fratres, filios quondam Johanneti Fabri de Cenglun, Brunodum, filium quondam Johannini de Cenglum⁶⁸⁹ et Johannem eius fratrem pro uno floreno eiusdem ponderis et quatuordecim solidis, tribus denariis et obulo unius denarii servicii; decem septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per eosdem proxime nominatos pro septem solidis servicii per ipsos debitis. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Johannem, filium quondam Johannem, filium quondam Johannini de Cenglun pro duodecim denariis servicii; decem solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro quatuor solidis servicii; septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro tribus solidis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Petrum Levrer pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de octo solidis et quatuor denariis debitis pro eodem per Martinum de Losanchi et Girardum eius fratrem pro tribus solidis, quatuor denariis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro duobus denariis servicii per ipsos debitis. [CCV] Item de quinque solidis debitis pro eodem per Anthonium Ansermeti de Mayen, Petrum eius fratrem, Petrum eorum nepotem, filium quondam Johannis Bonifacii Ansermeti, Ansermetum, Martinum, Johannem et Anthonium eius fratres et Petrum, filium quondam Aymoneti Ansermeti et eius fratres pro duobus solidis servicii; octo solidis, quatuor denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro tribus solidis, quatuor denariis servicii; quinque solidis, duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per supra proxime nominatos pro duobus solidis et uno denario servicii per ipsos debitis, Item de duodecim solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictos Anthonium et Johannem Ansermeti, fratres, et Vuillermemam, filiam quondam Humberti de Cryspin, matrem ipsorum, pro quinque solidis servicii per ipsos debitis. Item de eisdem solidis, novem denariis debitis pro eodem per Petrum Ansermeti de Maen et filios Aymoneti Ansermeti, fratres dicti Petri pro quinque solidis, sex denariis servicii; tribus solidis, sex denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro decem septem denariis servicii per